
BCVBCVC

B 

 

 
 

D                L 
Município de Bernardo do Mearim 

IÁRIO OFICIA 
Poder Executivo 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
SUMÁRIO 

 
 
PORTARIA  

Pagina...............................................................................01 

 

 

 

 

  

PORTARIA Nº 0201001/2014 

 

 

A Prefeita Municipal de Bernardo do Mearim, Estado 

do Maranhão, no uso de suas atribuições conferidas pelo inciso VI do 

Artigo 66 e inciso II o Art. 91 da Lei Orgânica Municipal: 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Nomear a Senhora MARCIA MOURA 

MARTINS FERNANDES, Portadora do RG: 372784941 SSP/MA, 

CPF: 884.141.753-68 para o Cargo em Comissão de Chefe do Setor de 

Controle Interno. 

 

REGISTRE-SE 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

 

 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE 

BERNARDO DO MEARIM, Estado do Maranhão em 02 de JANEIRO 

de 2014. 

 

 

EUDINA COSTA PINHEIRO 

Prefeita Municipal 

RG: 23163782002-6 SSP MA 

CPF: 475.882.763-04 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 0201011/2013 

 

 

A Prefeita Municipal de Bernardo do Mearim, Estado 

do Maranhão, no uso de suas atribuições conferidas pelo inciso VI do 

Artigo 66 e inciso II o Art. 91 da Lei Orgânica Municipal: 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Nomear a Senhora MARLIA CLEIA 

FERREIRA COSTA, Portadora do RG: 163384932 SSP/MA, CPF: 

704.789.103-04 e CRC MA-009451/O-3 para o Cargo em Comissão 

de Assessora Contábil. 

 

REGISTRE-SE 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

 

 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE 

BERNARDO DO MEARIM, Estado do Maranhão em 02 de 

JANEIRO de 2013. 

 

 

EUDINA COSTA PINHEIRO 

Prefeita Municipal 

RG: 23163782002-6 SSP MA 

CPF: 475.882.763-04 

 

 

 

 

 

 

 

 

ANO II, BERNARDO DO MEARIM,  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL,  QUINTA -  FEIRA, 02  DE JANEIRO DE 2014,  PAG 01/01 



2/2 
 
 

www.bernardodomearim.ma.gov.br/dom 

ANO II, BERNARDO DO MERAIM ,  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL,  QUINTA  -  FEIRA, 02 DE JANEIRO DE 2014 

PORTARIA Nº 0201002/2013 

 

 

A Prefeita Municipal de Bernardo do Mearim, Estado 

do Maranhão, no uso de suas atribuições conferidas pelo inciso VI do 

Artigo 66 e inciso II o Art. 91 da Lei Orgânica Municipal: 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Nomear a Senhora ANTONIO BESERRA DE 

FRANÇA, Portadora do RG: 372935940 SSP/MA, CPF: 717.222.113-

34 para o Cargo em Comissão de Secretário Municipal de 

Planejamento, Administração e Finanças. 

 

REGISTRE-SE 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

 

 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE 

BERNARDO DO MEARIM, Estado do Maranhão em 02 de JANEIRO 

de 2013. 

 

 

EUDINA COSTA PINHEIRO 

Prefeita Municipal 

RG: 23163782002-6 SSP MA 

CPF: 475.882.763-04 

 

 

 

PORTARIA Nº 0201001/2014 

 

 

A Prefeita Municipal de Bernardo do Mearim, Estado 

do Maranhão, no uso de suas atribuições conferidas pelo inciso VI do 

Artigo 66 e inciso II o Art. 91 da Lei Orgânica Municipal: 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Nomear a Senhora MARCIA MOURA 

MARTINS FERNANDES, Portadora do RG: 372784941 SSP/MA, 

CPF: 884.141.753-68 para o Cargo em Comissão de Chefe do Setor de 

Controle Interno. 

 

REGISTRE-SE 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

 

 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE 

BERNARDO DO MEARIM, Estado do Maranhão em 02 de 

JANEIRO de 2014. 

 

 

EUDINA COSTA PINHEIRO 

Prefeita Municipal 

RG: 23163782002-6 SSP MA 

CPF: 475.882.763-04 

 
 


